



Delårsrapport

Landkreditt Forsikring

1. kvartal 2025



Landkreditt Forsikring

beretning for 1.kvartal 2025

Resultatet for 1. kvartal 2025 viser en positiv utvikling fra fjoråret. Den største årsaken til dette et forbedret teknisk resultat, men investeringsinntektene viser også en økning fra fjoråret. Småskadeprosenten er litt bedre enn forventet i kvartalet, og storskadeprosenten er noe svakere enn forventet. Året startet med veldig skiftene vær og en del nedbør. Utover kvartalet stabiliserte været seg med langt mindre snømengder enn fjoråret. Teknisk resultat er forventningsvis svakest i 1. kvartal grunnet sesongvariasjoner.

Beløp i millioner kroner	1. kv. 2025	1. kv. 2024
Resultat før skatt	3,1	-11,3
Resultat etter skatt	2,6	-8,5
Teknisk reultat	-14,7	-27,3

Forfalte bruttopremier viser en veldig god vekst i 1. kvartal 2025. Veksten er som planlagt, og det er en positiv utvikling i samtlige kanaler. Det er høyest vekst i privat, der særlig ett agentur leverer god vekst.

Beløp i millioner kroner	1. kv. 2025	1. kv. 2024	Vekst i prosent
Forfalte bruttopremier	544,00	355,5	53,0
Premieinntekter for egen regn	285,6	214,5	33,1

Beløp i millioner kroner	31.03.2025	31.12.2024	Vekst i prosent
Bestandspremie	1 261,0	1 043,0	20,9

Brutto skadeprosent for 1. kvartal 2025 viser en positiv utvikling. Det er særlig småskadeprosenten som bidrar til dette, og premieøkningene ser ut til å gi ønsket effekt. Det har vært mindre snømengder og generelt en mindre utfordrende vinter enn fjoråret, og dette har også bidratt positivt. Det har vært en negativ utvikling av storskadeprosenten, og da særlig innenfor eiendom næring. Det vil alltid være usikkerhet knyttet til når storskadene inntreffer. Størrelsen på totalporteføljen medfører at skaderesultatene i enkeltperioder kan være volatile og påvirkes av både sesongeffekter og storskader. Premieveksten skal motvirke disse effektene og gi selskapet et mer stabilt resultat over tid. Underliggende skadeprosent viser en flat utvikling sammenlignet med tilsvarende periode i 2024, men er fortsatt noe høyere enn målsatt. Det har vært en avviklingsgevinst innenfor normalen. Det jobbes samtidig med ytterligere innsikt i lønnsomhetsdriverne og tiltak vurderes løpende.

	1. kv. 2025	1. kv. 2024
Brutto skadeprosent	82,0	89,1
Kombinertprosent	102,6	111,8

Kostnadsprosenter viser en nedgang på 2,1 prosentpoeng i 1. kvartal i 2025 sammenlignet med fjoråret. Driftskostnadene har økt vesentlig, så den positive utviklingen av kostnadsprosenten skyldes den høye veksten i opptjent premie.

Beløp i millioner kroner	1. kv. 2025	1. kv. 2024
Forsikringsrelaterte driftskostnader	61,4	50,7
Kostnadsprosent	20,6	22,7

Inntekter fra investeringer i rentefond, boliglån, fondsobligasjoner og eiendomsfond viser et godt resultat og har en stadig større påvirkning på resultatet. Investeringsporteføljen består i hovedsak av andeler i rentefond med lav/moderat kredittisiko og løpetidsrisiko (63 prosent), samt utlån til kunder med god betjeningsevne og sikkerhet (24 prosent). Utlånsporteføljen viser en stabil inntekt med lav risiko for tap. Utover dette består investeringsporteføljen av fondsobligasjoner utstedt av norske banker (6 prosent) og eiendomsfond (7 prosent). Markedsrisikoen skal være fra lav til moderat. Egenkapitalen skal prioriteres til å sikre fortsatt vekst i forsikringsporteføljene og over tid et stabilt positivt teknisk. Forvaltningskapitalen viser en økning som følge av veksten på topplinjen. Eiendelssiden består i stor grad av investeringsporteføljen, og egenkapital- og gjeldssiden består i det alt vesentlige av egenkapital (449 millioner kroner), ansvarlig lånekapital (80 millioner kroner) og avsetning til forsikringsforpliktelser (1 445 millioner).

Beløp i millioner kroner	1. kv. 2025	1. kv. 2024
Inntekter fra investeringer	19,5	17,7

Beløp i millioner kroner	31.03.2025	31.03.2024	31.12.2024
Forvaltningskapital	2 139	1 783	1 846
Investeringsportefølje	1 220	1 065	1 168



Kapitaldekningen viser en nedgang i kvartalet. Reduksjonene skyldes hovedsakelig økt forsikringsrisiko som følge av økt volum. Et positivt kvartalsresultat bidrar på plussiden.

	31.03.2025	31.03.2024	31.12.2024
Kapitaldekning	164,8	169,7	185,5

Teknisk resultat viser en god utvikling og tilsier at premieøkninger og andre tiltak har gitt en positiv effekt. Det er varslet toll på eksport av varer til USA, og en rekke land har kommet med mottiltak. Effekten av dette er usikker, men øker det generelle risikobildet. Inflasjonen er nå kommet ned på normale og ønskede nivåer, men er fortsatt på et nivå slik at Norges Bank foreløpig ikke har satt ned styringsrenten. Det er nå mye som tyder på at de høye økningene av premieratene nærmer seg slutten. Det betyr at det vil bli vanskeligere å opprettholde veksten. Planene for 2025 viser en topplinjevekst på samme nivå som de siste årene. Vekst og utvikling av forsikringsporteføljen er viktig for å kunne fortsette den positive utviklingen av kostnadsprosenten og selskapets konkurransekraft. Veksten er også med på å bedre balansere segmentene i forsikringsporteføljen og redusere effektene fra storskader. Dette er et tiltak for å oppfylle formålet til Landkreditt om å tilby gode produkter og tjenester til medlemmene i Landkreditt SA og øvrige kunder. Det jobbes målrettet for å oppfylle formålet til konsernet, som er å tilby gode finansielle produkter og tjenester til medlemmene og kundene. Samtidig vil vi styrke vår evne til å konvertere og styre våre kunder til selvbetjenteprosesser for å øke effektiviteten. Dette gjelder også automatisering av interne arbeidsprosesser.





Resultatregnskap

Hele tusen kroner

		1. kvartal 2025	1. kvartal 2024	Året 2024
TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING				
	Noter			
PREMIEINTEKTER				
Opptjente bruttopremier		299 468	223 015	963 020
– Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier		-13 885	-8 478	-41 087
Sum premieinntekter for egen regning	4	285 583	214 537	921 934
Andre forsikringsrelaterte inntekter		3 960	2 378	8 048
ERSTATNINGSKOSTNADER				
Brutto erstatningskostnader		-245 451	-198 629	-859 322
– Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader		2 591	5 011	93 044
Sum erstatningskostnader for egen regning	4	-242 860	-193 618	-766 278
FORSIKRINGSRELATERTE DRIFTSKOSTNADER				
Salgskostnader		-26 032	-18 074	-81 556
Forsikringsrel. adm.kostnader inkl. provisjoner for mottatt gjenforsikring		-35 761	-32 583	-127 956
- Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring og gevinstavtaler		440	0	0
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader		-61 354	-50 657	-209 512
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader		-10	28	-182
RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP		-14 680	-27 332	-45 990



IKKE-TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING	Noter	1. kvartal	1. kvartal	Året
NETTO INNTEKTER FRA INVESTERINGER		2025	2024	2024
Renteinntekt og utbytte m.v. på finansielle eiendeler		14 103	13 573	63 478
Verdiendringer på investeringer		5 382	4 156	8 261
Realisert gevinst og tap på investeringer		0	38	2 438
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer		-29	-35	-114
Sum netto inntekter fra investeringer		19 456	17 731	74 062
Andre inntekter		180	98	1 391
Andre kostnader		-1 832	-1 843	-7 632
RESULTAT AV IKKE TEKNISK REGNSKAP		17 804	15 985	67 821
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		3 123	-11 347	21 831
Skattekostnad		-511	2866	-5 192
RESULTAT FØR ANDRE RESULTATKOMPONENTER		2 612	-8 481	16 639
TOTALRESULTAT		2 612	-8 481	16 639



Balanse

<i>Hele tusen kroner</i>	Note	31. mars 2025	31. mars 2024	31. desember 2024
Andre immaterielle eiendeler		107 154	98 929	106 318
Sum immaterielle eiendeler		107 154	98 929	106 318
Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi				
Utlån og fordringer	5	294 844	259 991	306 987
Aksjer og andeler	6,7,8	83 551	31 406	31 900
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	6,7,8	841 659	774 065	828 874
Sum finansielle eiendeler til virkelig verdi		1 220 053	1 065 462	1 167 762
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie		25 209	25 434	0
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning		223 363	195 567	226 754
Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser		248 571	221 001	226 754
Forsikringstakere		425 399	284 372	242 758
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring		8 480	26 206	23 954
Andre fordringer		1 042	1 336	293
Sum fordringer		434 921	311 913	267 005
Anlegg og utstyr		5 436	134	5 736
Kasse, bank		77 279	51 700	37 851
Eiendeler ved skatt		2 483	6 256	0
Sum andre eiendeler		82 715	58 090	43 587
Forskuddsbetalte direkte salgskostnader		26 117	16 931	18 677
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		17 479	10 209	16 046
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		43 596	27 141	34 723
SUM EIENDELER		2 139 493	1 782 536	1 846 149



Egenkapital og forpliktelser

	31. mars 2025	31. mars 2024	31. desember 2024
Aksjekapital (48.606 aksjer a NOK 1.000)	54 606	54 606	54 606
Overkurs	88 576	88 576	88 576
Sum innskutt egenkapital	143 182	143 182	143 182
Avsetning til naturskadefondet	0	0	0
Avsetning til garantiordningen	35 739	37 757	32 587
Annen opptjent egenkapital	270 240	240 490	270 780
Sum opptjent egenkapital	305 979	278 246	303 367
Annen ansvarlig lånekapital	80 000	80 000	80 000
Sum ansvarlig lånekapital mv.	80 000	80 000	80 000
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	707 330	514 014	462 808
Brutto erstatningsavsetning	737 819	627 695	724 076
Sum brutto forsikringsforpliktelser	1 445 149	1 141 709	1 186 884
Forpliktelser ved periodeskatt	0	0	3 344
Forpliktelser ved utsatt skatt	4 920	3 239	1 832
Sum avsetninger for forpliktelser	2 437	3 239	5 176
Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring	111 784	101 288	88 100
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	20 682	7 838	565
Andre forpliktelser	6 324	6 269	9 957
Sum forpliktelser	138 789	115 395	98 622
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	21 474	20 765	28 918
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	21 474	20 765	28 918
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE	2 139 493	1 782 536	1 846 149



Endring i egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Avsetning til naturskadefond	Avsetning til garantiordning	Annen opptjent egenkapital	Sum
<i>Hele tusen kroner</i>						
Egenkapital 31.12.2023	54 606	88 576	582	35 442	250 703	429 909
Totalresultat 1. kvartal 2024	0	0	0	0	-8 481	-8 481
Endring i avsetning til naturskadefond	0	0	-582	0	582	0
Endring i avsetning til garantiordningen	0	0	0	2 314	-2 314	0
Egenkapital 31.03.2024	54 606	88 576	0	37 757	240 490	421 428
Totalresultat 2. - 4. kvartal 2024	0	0	0	0	25 120	25 120
Endring i avsetning til naturskadefond	0	0	0	0	0	0
Endring i avsetning til garantiordningen	0	0	0	-5 170	5 170	0
Egenkapital 31.12.2024	54 606	88 576	0	32 587	270 780	446 548
Totalresultat 1. kvartal 2025	0	0	0	0	2 612	2 612
Endring i avsetning til naturskadefond	0	0	0	0	0	0
Endring i avsetning til garantiordningen	0	0	0	3 152	-3 152	0
Egenkapital 31.03.2025	54 606	88 576	0	35 739	270 240	449 161



Kontantstrømoppstilling

Hele tusen kroner

	31. mars 2025	31. mars 2024	31. desember 2024
Operasjonelle aktiviteter			
Innbetalte premier etc.	365 499	253 362	990 799
Betalte reassuransepremier	-20 763	-10 144	-28 604
Betalte erstatninger	-219 942	-152 558	-724 872
Reassurandørenes andel erstatninger	23 730	43 602	104 018
Betalte administrasjonskostnader	-68 946	-58 334	-211 590
Netto kontantstrøm til/fra finansinvesteringer	-32 607	-48 997	-94 171
Betalbar skatt	-3 250	-10 346	-10 211
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	43 721	16 585	25 369
Investeringsaktiviteter			
Investeringer i inventar og immaterielle eiendeler	-4 293	-3 000	-25 632
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4 293	-3 000	-25 632
Finansieringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0	0
Netto kontantstrøm i perioden	39 428	13 586	-264
Bankbeholdning ved periodens begynnelse	37 851	38 115	38 115
Bankbeholdning ved periodens slutt	77 279	51 701	37 851



Noter

1. GENERELL INFORMASJON

Landkreditt Forsikring AS ble stiftet 17.08.2001, med innbetaling av aksjekapital 20 millioner kroner. Landkreditt Forsikring AS er et skadeforsikringsselskap eid av 3 aksjonærer innen landbrukssamvirket, og har konsesjon til å drive forsikringsvirksomhet i alle skadeforsikringsbransjer. Selskapet er et datterselskap av Landkreditt SA og driver sin virksomhet i Norge. Selskapet skal primært selge forsikringer til norsk landbruk og privatmarkedet, men selger også i andre markedssegmenter.

2. REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapet med tilhørende noter er satt opp etter Lov om årsregnskap m.v. av 17. Juli 1998 og Forskrift om årsregnskap for skadeforsikringsforetak av 18. desember 2015.

Konsernregnskapet til Landkreditt SA følger årsregnskapsforskriften for banker, kredittforetak og finansieringsforetak, i samsvar med forskriftens § 1-4 (1) b) for 2022 og Landkreditt Forsikring implementerte således ikke IFRS 17 fra 1. januar 2023.

Delårsregnskapet for 1. kvartal 2025 er avlagt etter de samme prinsipper som årsregnskapet for 2024. Delårsregnskapet er ikke revidert. Det er tilgjengelig på www.landkreditt.no. Regnskapet presenteres i hele tusen kroner (NOK), hvis ikke annet angitt.





3. FINANSIELLE NØKKELTALL

3. FINANSIELLE NØKKELTALL

	2025	2024				2023			
Tall i millioner kroner	1. kvartal	4. kvartal	3. kvartal	2. kvartal	1. kvartal	4. kvartal	3. kvartal	2. kvartal	1. kvartal
Resultat før skattekostnad	3,1	-12,7	8,0	37,8	-11,3	25,1	26,9	22,6	-24,6
Resultat av teknisk regnskap	-14,7	-27,0	-12,4	20,8	-27,3	1,9	16,5	17,4	-34,0
Forfalte bruttopremier	544,0	340,5	141,3	207,0	355,5	283,4	108,1	171,9	255,2
Opptjent bruttopremie	299,5	257,9	246,0	236,1	223,0	204,2	202,3	201,5	197,8
Premieinntekt for egen regning	285,6	249,4	229,9	228,0	214,5	190,2	167,9	154,0	134,5
Erstatningskostnader brutto	245,5	216,0	278,2	166,5	198,6	151,7	140,3	135,9	187,4
Erstatningskostnader for egen regning	242,9	217,0	188,1	167,5	193,6	140,8	110,2	107,5	136,2
Forsikringsrelaterte kostnader for egen regning	61,4	61,2	55,8	41,8	50,7	49,4	42,3	30,8	33,9
Forvaltningskapital	2 139,5	1 846,1	1 791,4	1 792,4	1 782,5	1 846,1	1 522,0	1 577,1	1 605,0
Investeringer	1 220,1	1 167,8	1 102,3	1 100,5	1 065,5	1 167,8	894,7	809,6	810,6
Egenkapital	449,2	446,5	456,0	449,2	421,4	446,5	411,3	391,7	374,8
Tall i prosent									
Skadeprosent brutto	82,0	83,8	113,1	70,5	89,1	74,3	69,3	67,4	94,7
Skadeprosent for egen regning	85,0	87,0	81,8	73,5	90,2	74,0	65,6	69,8	101,2
Kostnadsprosent brutto	20,5	23,7	22,7	17,7	22,7	24,7	23,4	19,0	22,6
Kostnadsprosent for egen regning	21,5	24,5	24,3	18,3	23,6	26,0	25,2	20,0	25,2
Kombinert brutto	102,4	107,5	135,8	88,2	111,8	99,0	92,8	86,4	117,4
Kombinert for egen regning	106,5	111,5	106,1	91,8	113,9	100,0	90,9	89,8	126,4
Solvenskapitaldekning i prosent	164,8	169,7	185,3	187,6	185,8	199,5	211,3	184,9	174,7



4. TEKNISK REGNSKAP

	Direkte forsikring											Totalt
	Eiendom	Motorvogn		Ansvar	Yrkesskade	Helse	Gruppeliv og uføre	Inntektstap	Transport	Assistanse	Andre	
		Trafikk	Øvrige									
1. kvartal 2025												
Opptjent brutto premie	89 281	28 803	65 679	9 685	14 771	8 170	50 066	21 001	685	3 782	7 546	299 468
Påløpt gjenforsikringspremie	-10 312	-1 278	-511	-767	-458	0	-407	-102	0	-51	0	-13 885
Sum premieinntekter f.e.r.	78 970	27 525	65 167	8 918	14 313	8 170	49 659	20 899	685	3 731	7 546	285 583
Brutto erstatninger	-70 807	-23 266	-62 767	-3 046	-7 894	-7 543	-39 384	-23 084	167	-2 302	-5 525	-245 451
Gjenfors. andel erstatninger	2 423	-424	162	0	586	0	152	-216	-39	-4	-49	2 591
Sum erstatningskost. f.e.r.	-68 384	-23 690	-62 605	-3 046	-7 307	-7 543	-39 232	-23 301	128	-2 306	-5 574	-242 860
Skaderes. f.e.r. pr. bransje	10 585	3 835	2 563	5 872	7 006	627	10 428	-2 402	813	1 425	1 972	42 723
Skadeprosent brutto	79,3	80,8	95,6	31,5	53,4	92,3	78,7	109,9	-24,4	60,9	73,2	82,0
Skadeprosent f.e.r.	86,6	86,1	96,1	34,2	51,1	92,3	79,0	111,5	-18,6	61,8	73,9	85,0
1. kvartal 2024												
Opptjent brutto premie	66 873	21 885	50 532	9 081	14 145	3 877	32 157	14 615	646	3 375	5 829	223 015
Påløpt gjenforsikringspremie	-5 377	-1 087	-435	-652	-417	0	-371	-93	0	-46	0	-8 478
Sum premieinntekter f.e.r.	61 496	20 798	50 098	8 429	13 728	3 877	31 786	14 522	646	3 329	5 829	214 537
Brutto erstatninger	-68 332	-17 855	-57 956	-6 949	-3 144	-3 617	-22 006	-12 776	-325	-1 730	-3 939	-198 629
Gjenfors. andel erstatninger	5 419	-972	-1 219	0	-1 700	0	2 031	1 174	107	-40	211	5 011
Sum erstatningskost. f.e.r.	-62 913	-18 828	-59 175	-6 949	-4 844	-3 617	-19 975	-11 602	-218	-1 769	-3 728	-193 618
Skaderes. f.e.r. pr. bransje	-1 417	1 970	-9 078	1 481	8 884	260	11 811	2 921	428	1 559	2 101	20 919
Skadeprosent brutto	102,2	81,6	114,7	76,5	22,2	93,3	68,4	87,4	50,4	51,3	67,6	89,1
Skadeprosent f.e.r.	102,3	90,5	118,1	82,4	35,3	93,3	62,8	79,9	33,7	53,2	64,0	90,2



	Direkte forsikring											Totalt
	Eiendom	Motorvogn		Ansvar	Yrkesskade	Helse	Gruppeliv og uføre	Innteksttap	Transport	Assistanse	Andre	
		Trafikk	Øvrige									
2024												
Opptjent brutto premie	287 707	98 993	231 100	37 653	56 649	18 563	131 352	58 897	2 727	13 945	25 434	963 020
Påløpt gjenforsikringspremie	-29 038	-3 993	-1 739	-2 609	-1 668	0	-1 483	-371	0	-185	0	-41 087
Sum premieinntekter f.e.r.	258 669	95 000	229 361	35 044	54 980	18 563	129 869	2 727	13 760	25 434	921 934	921 934
Brutto erstatninger	-321 959	-61 139	-226 816	-25 388	-25 141	-23 221	-107 836	-44 915	-525	-7 831	-14 552	-859 322
Gjenfors. andel erstatninger	98 877	689	-228	0	-2 316	0	1 458	-4 497	222	-350	-812	93 044
Sum erstatningskost. f.e.r.	-223 082	-60 450	-227 044	-25 388	-27 456	-23 221	-106 378	-49 412	-303	-8 181	-15 364	-766 278
Skaderes. f.e.r. pr. bransje	35 586	34 551	2 317	9 656	27 524	-4 658	23 492	-46 685	13 457	17 253	906 570	1 019 062
Skadeprosent brutto	111,9	61,8	98,1	67,4	44,4	125,1	82,1	1647,2	3,8	30,8	1,5	89,2
Skadeprosent f.e.r.	86,2	63,6	99,0	72,4	49,9	125,1	81,9	1812,1	2,2	32,2	1,7	83,1



5. NEDSKRIVNINGER PÅ UTLÅN OG FINANSIELLE FORPLIKTELSE TIL KUNDER

Utlån til kunder målt til virkelig verdi over utvidet resultat

Tabellene under viser endringer i virkelig verdi og forventet tap for utlån til kunder målt til virkelig verdi over utvidet resultat. Metode for verdivurdering av utlån til virkelig verdi er hovedstol med tillegg av påløpte renter for utlån i trinn 1.

	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	
	Forventet tap over	Forventet tap over	Forventet tap over	Totalt
	12 måneder	levetiden til instrumentet	levetiden til instrumentet	
Virkelig verdi pr. 1.1.2024	273 680	0	0	273 680
Overføringer :				
Overføringer til trinn 1	0	0	0	0
Overføringer til trinn 2	0	0	0	0
Overføringer til trinn 3	0	0	0	0
Netto endring på finansielle eiendeler som ikke er fraregnet	-2 546	0	0	-2 546
Nye finansielle eiendeler utstedt eller kjøpt	0	0	0	0
Finansielle eiendeler som er fraregnet i perioden	-11 144	0	0	-11 144
Konstaterte tap	0	0	0	0
Andre justeringer	0	0	0	0
Virkelig verdi pr. 31.03.2024	259 991	0	0	259 991



	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	
	Forventet tap over	Forventet tap over	Forventet tap over	
	12 måneder	levetiden til instrumentet	levetiden til instrumentet	Totalt
Virkelig verdi pr. 1.1.2025	306 987	0	0	306 987
Overføringer :				
Overføringer til trinn 1	0	0	0	0
Overføringer til trinn 2	0	0	0	0
Overføringer til trinn 3	0	0	0	0
Netto endring på finansielle eiendeler som ikke er fraregnet	-3 951	0	0	-3 951
Nye finansielle eiendeler utstedt eller kjøpt	0	0	0	0
Finansielle eiendeler som er fraregnet i perioden	-8 192	0	0	-8 192
Konstaterte tap	0	0	0	0
Andre justeringer	0	0	0	0
Virkelig verdi pr. 31.03.2025	294 844	0	0	294 844

	31.03.2025	31.03.2024
Virkelig verdi pr. 31.03	294 844	259 991
Tapsavsetning utlån til virkelig verdi over utvidet resultat	104	101
Virkelig verdijustering av utlån til virkelig verdi over utvidet resultat	-104	-101
Utlån til og fordringer på kunder til virkelig verdi over utvidet resultat	294 844	259 991



	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	
	Klassifisering ved første gangs balanseføring og friske lån	Vesentlig økning i kredittrisiko siden første gangs balanseføring	Vesentlig økning i kredittrisiko siden første gangs balanseføring og objektive bevis på tap	
	Forventet tap over 12 måneder	Forventet tap over levetiden til instrumentet	Forventet tap over levetiden til instrumentet	Totalt
Forventet tap pr. 1.1.2024	98	0	0	98
Overføringer :				
Overføringer til trinn 1	0	0	0	0
Overføringer til trinn 2	0	0	0	0
Overføringer til trinn 3	0	0	0	0
Netto endring på finansielle eiendeler som ikke er fraregnet	-1	0	0	-1
Nye finansielle eiendeler utstedt eller kjøpt	20	0	0	20
Finansielle eiendeler som er fraregnet i perioden	-18	0	0	-18
Konstaterte tap	0	0	0	0
Endringer i model/risikoparametere	0	0	0	0
Andre justeringer	0	0	0	0
Forventet tap pr. 31.03.2024	100	0	0	100



	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	
	Klassifisering ved første gangs balanseføring og friske lån	Vesentlig økning i kredittrisiko siden første gangs balanseføring	Vesentlig økning i kredittrisiko siden første gangs balanseføring og objektive bevis på tap	
	Forventet tap over 12 måneder	Forventet tap over levetiden til instrumentet	Forventet tap over levetiden til instrumentet	Totalt
Forventet tap pr. 1.1.2025	108	0	0	108
Overføringer :				
Overføringer til trinn 1	0	0	0	0
Overføringer til trinn 2	0	0	0	0
Overføringer til trinn 3	0	0	0	0
Netto endring på finansielle eiendeler som ikke er fraregnet	-1	0	0	-1
Nye finansielle eiendeler utstedt eller kjøpt	0	0	0	0
Finansielle eiendeler som er fraregnet i perioden	-3	0	0	-3
Konstaterte tap	0	0	0	0
Endringer i model/risikoparametere	0	0	0	0
Andre justeringer	0	0	0	0
Forventet tap pr. 31.03.2025	104	0	0	104



6. VERDSETTING AV FINANSIELLE EIENDELER TIL VIRKELIG VERDI

Landkreditt Forsikring AS kategoriserer sine investeringer i eiendomsfond, obligasjonsfond og fondsobligasjoner som finansielle eiendeler som verdsettes til virkelig verdi over resultatet. Disse bokføres således til markedsverdi. I all hovedsak er underliggende investeringer i noterte foretak.	Rammene for styring av markedsrisiko skal sikre at selskapets aktiviteter innenfor finansområdet er i tråd med de rammebetingelser og retningslinjer som følger av virksomhetens formål samt strategiske planer og budsjetter. Videre skal aktivitetene være forsvarlige i forhold til soliditet	samt evne og vilje til å bære risiko. Rammene skal bidra til å sikre at håndteringen av finansiell risiko skjer i samsvar med de krav som følger av lover, forskrifter, rundskriv fra myndighetene og andre regulatoriske forhold.
--	--	--

7. KLASSIFISERING AV FINANSIELLE EIENDELER

31.03.2025	Nivå 1	Nivå 2	NIVÅ 3	Sum
Eiendomsfond	0	0	83 551	83 551
Obligasjonsfond	768 713	0	0	768 713
Fondsobligasjoner	0	72 946	0	72 946
Sum	768 713	72 946	83 551	925 209
31.03.2024				
Eiendomsfond	0	0	31 406	31 406
Obligasjonsfond	708 558	0	0	708 558
Fondsobligasjoner	0	65 507	0	65 507
Sum	708 558	65 507	31 406	805 471
31.12.2024				
Eiendomsfond	0	0	31 900	31 900
Obligasjonsfond	756 295	0	0	756 295
Fondsobligasjoner	0	72 579	0	72 579
Sum	756 295	72 579	31 900	860 775

Nivå 1 inneholder poster med observerbare priser i et aktivt marked
Nivå 2 inneholder poster med verdier avledet av observerbare priser i et aktivt marked
Nivå 3 innholder priser med verdier basert på ikke observerbare markedspriser



8. UREALISERT GEVINST/TAP PÅ FINANSIELLE EIENDELER TIL VIRKELIG VERDI

31.03.2025	Anskaffelseskost	Urealisert tap/gevinst	Markedsverdi	Urealisert tap/gevinst 1.1.25	Endring pr. 31.3.2025
Aksjer og andeler	79 990	3 561	83 551	-3 619	7 180
Obligasjoner og andre verdipapirer	818 740	22 918	841 659	12 286	10 632
Sum investeringer	898 730	26 479	925 209	8 667	17 813

31.03.2024	Anskaffelseskost	Urealisert tap/gevinst	Markedsverdi	Urealisert tap/gevinst 1.1.24	Endring pr. 31.3.2024
Aksjer og andeler	29 991	1 415	31 406	4 605	-3 190
Obligasjoner og andre verdipapirer	758 430	15 634	774 065	-9 058	24 692
Sum investeringer	788 422	17 049	805 471	-4 453	21 502

31.12.2024	Anskaffelseskost	Urealisert tap/gevinst	Markedsverdi	Urealisert tap/gevinst 1.1.24	Endring pr. 31.12.2024
Aksjer og andeler	29 991	1 909	31 900	-3 619	5 529
Obligasjoner og andre verdipapirer	818 309	10 565	828 874	12 286	-1 721
Sum investeringer	848 300	12 475	860 775	8 667	3 808



9. KAPITALDEKNING

Delkapitalkrav:

	31. mars 2025	31. mars 2024	31. desember 2024
Markedsrisiko	82 253	63 070	70 669
Skadeforsikringsrisiko	211 012	171 641	205 125
Helseforsikringsrisiko	92 394	69 077	96 600
Motpartsrisiko	35 452	36 325	38 890
Operasjonell risiko	32 455	26 944	30 699
- Diversifiseringseffekt	-131 043	-103 987	-128 786
- Risikoreduserende effekter av utsatt skatt	-37 437	-23 298	-37 437
Sum solvenskapitalkrav	285 086	239 772	275 760
Minstekapitalkrav	128 289	107 898	124 092
Minstekapitalkrav etter justering	128 289	107 898	124 092
Basiskapital			
Innskutt egenkapital	143 182	143 182	143 182
Annen opptjent egenkapital	270 240	240 490	270 780
- Immaterielle eiendeler	-107 154	-98 929	-106 318
- Verdiforskjeller mellom Solvens II og regnskap	66 192	58 989	62 572
Kapitalgruppe 1	372 460	343 732	370 216
Ansvarlig lån	80 000	80 000	80 000
Avsetning til naturskadefond	0	0	0
Kapitalgruppe 2	80 000	80 000	80 000
Eiendeler ved skatt	17 410	21 696	17 709
Kapitalgruppe 3	17 410	21 696	17 709
Basiskapital	469 870	445 428	467 925
Basiskapital til dekning av solvenskapitalkrav	469 870	445 428	467 925
Basiskapital til dekning av minstekapitalkrav	398 118	365 312	395 034
Solvenskapitaldekning i prosent	164,8	185,8	169,7
Minstekapitaldekning i prosent	310,3	338,6	318,3

Finansforetakslovens § 14-9 sier at et forsikringsforetak skal til enhver tid ha ansvarlig kapital som minst er tilstrekkelig til å dekke et solvenskapitalkrav og et minstekapitalkrav

